
Project:
Boring:
x:

Prinses Margriettunnel
MB012 (MB_A12)
176506.2
556672.9

1 = obv droge stof
2 = obv mineraal deel

5 = OS
6 = Kalk
7 = OS + kalk

8 = eigen methode (droog)
9 = vibrating hammer
10 = vibration table
11 = schlaggabel

14 = handvin (TV)
15 = pocket-penetro (PP)
16=TV  + PP

19 = fa 1 1 i ng head
20 = constant head

23=CiU50mm 28 = zand (1 trap, 1 dag)
29 = klei ( 1  trap, 3 dagen)

absolute dichtheid (kg/m3)
relatieve dichtheid (% min/max)
% proctordichtheid

24 = CiD 50mm
25 = CaU 50mm
26 = CaD 50mm 30 = klei

31  = klei + korrelverdeling
incl f i jne fractie

3 = Cone-penetrometer
4 = Casagrande

21  = UCSy :

NAP

GWS:
12 = 5-punts (zand)
13 = 1-punts (klei)

17 = piekwaarde
18 = piek- en restwaarde

Doorlatend-
heid

Schuif-
weerstand

-0,99 GHG:

GLG:
22 = UU 27=CaU67mmm. mv

m. mv m. mv

Schuif- <— Naar overzicht <— Naar overzichtClassificatieproeven Verdichting Triaxiaal Paketten <— Naar overzicht <— Naar overzicht <— Naar overzicht <— Naar overzichtZetting
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NAP DS
eentraps

Belastingschema Samendrukkingsproef
absoluut (kPa) of obv  factor

trap 5 trap 5
factor spanning

trap 4 trap 4
factor spanning

trap 6 trap 6
factor spanning

Belastingschema Constant Rate of Strain proef
absoluut (kPa) of obv factor

trap 3 trap 3
factor spanning

trap 2 trap 2
factor spanning

trap 4 trap 4
factor spanning

TRI
ucs/uu

TRI
eentraps

Normaal geconsolideerd ( NC)/
Overgeconsolideerd (OC)

TRI
single-stage

Pcons Pcons
factor #1 # l ( kPa )

Pcons Pcons Pcons Pcons Pcons
factor #2 factor #2 factor #3 #3(kPa) referent iesp.factor#!

TRI
mul t i  -stage

Pcons
factor #2

Pcons
factor #2

DSS
eentraps

Normaal geconsolideerd (NC)/
Overgeconsolideerd (OC)

DSS
single-stage

Pcons
) factor #2

Pcons
# l ( kPa )

DS
single-stage

Pcons
I factor #2

Pcons
# 1 (kPa)

m. mv
Resultaat SAM/CRS

Grensspanning
(SAM/CRS)

Doorlatendheid Constant Headvan tot van tot

Natte volumieke massa
[kg/m 3 ]

referentie
kPa

referentie
kPa

consolidatiespanning
(kPa)

consolidatiespanning
isotroop (kPa)

consolidatiespanning
anisotroop (kPa)

Pg(max)
factor (SAM) K0

Pg(max)
factor (SAM)

trap 3 trap 3
factor spanning

trap 5 trap 5
factor spanning

Pcons
# l ( kPa )

Pcons
#3(kPa)

Pcons
factor #1

Opti es:
Veld identificatie

Bovengrens
Grensspanning (CRS)

trap 1 trap 1
factor spanning

trap 2 trap 2
factor spanning

trap 7 trap 7
factor spanning

trap 8
factor

trap 8
spanning

trap 9 trap 9
factor spanning

trap 10 trap 10
factor spanning

trap 1 trap 1
factor spanning

trap 6 trap 6
factor spanning

Pcons
factor #3

Pcons
factor #2

Pcons
factor #3

Pcons
# 3 (kPa)

Pcons
factor#!

Pcons
factor #2

Pcons
factor #3

Pcons
#3  (kPa)(voorbeeld)

1800 absolute dichtheid (kg/m3)
55 relatieve dichtheid (% min/i
95 % proctordichtheid

max)

referentiespanning consolidatiespanning referentiespanning consolidatiespanning referentiespanning
-0,99 -1,19
-1,19-1,29
-1,29 -1,39
-1,39 -1,56
-1,56-1,59
-1,59 -1,74
-1,74-1,76
-1,76 -1,99
-1,99 -2,09
-2,09-2,39
-2,39-2,49
-2,49 -2,79
-2,79-2,89
-2,89 -3,09
-3,09 -3,19
-3,19-3,29
-3,29-3,59
-3,59 -3,94
-3,94-3,99
-3,99 -4,19
-4,19 -4,32
-4,32-4,39
-4,39-4,79
-4,79 -5,09
-5,09-5,19
-5,19-5,59
-5,59-5,94
-5,94-5,98
-5,98 -5,99
-5,99-6,31
-6,31-6,39
-6,39 -6,59
-6,59-6,77
-6,77 -6,79
-6,79 -7,09
-7,09 -7,19
-7,19-7,29
-7,29-7,50
-7,50 -7,59
-7,59 -7,99
-7,99 -8,29
-8,29 -8,39
-8,39 -8,79
-8,79 -9,19
-9,19 -9,29
-9,29 -9,49
-949-939
-9,59 -9,87
-9,87 j -9,99
-9,99-10,37
10,37 -10,39
10,39-10,49
10,49 -10,70
10,70 -10,79
10 .79 -  11,19
11,19 -11,49
11,49-11,59
11,59-11,99
11.99 -12,39
12,391-12,49
12,49 1-12,76
12,76 1-12,79
12 .79 -13,18
13,18 1-13,19
13 .19 -  13,39
13.39 -13,59
13.59 1-13,69
13 .69 -  14,39
14.39 -14,64
14,64 -14,69
14.69-  15,39
15.39 -15,59
15.591- 15,79
15 .79 -15,99
15.99 -16,19
16.19- 1649
16.39 -16,79
16,79 -17,19

0,5
1,1
1,9
3,1
4,0
4,6
5,0
5,2
5,5
6,3
7,4
9,4

11,5
13,3
15,0
16,0
18,3
21,8
23,9
25,0
26,4
27,3
29,0
31,7
33,5
36,1
40,2
42,4
42,7
44,7
47,0
48,5
50,7
51,8
53,5
55,5
56,6
58,1
59,7
62,4
66,3
68,5
71,3
75,8
78,6
80,2
81,8|Sisa3gr
84,0 Sisa3gr
86.2 Sisa3gr
89,0 Sisa3gr
91.3 Sisa3gr
92,0 Sisa3gr
93,9 Sisa3gr
95,7 Sisa3gr
98,5 Sisa3gr

102.6 Sisa3gr
104,9 Sisa3gr
107.7 Sisa3gr
112,3 Sisa3gr
115.2 |sisa3gr
117,4
119.2 |Sisa3gr
121,4
123,5
124.7 |Sisa3gr
126,9
128,5
132,6
137,6
139,2
143,1
147,7
149,9
152,1
153,9
155,4
158,2
162,3

Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi

Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sisa3
Sisa3
Sisa3
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sisa3
Sisa3
Sisa3
Sisa3
Sisa3
Sasi
Sasi
Sasi

Sisal
Sisal
Sisal
Sisal
Sisal
Sisal
Sisal
Sisal
Sisal

Sisa3gr

Sisa3gr
Sisa3gr

Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sasi
Sacl
Sacl
Sasi
Sasi
Sasi

0,00 0,20
0,20 0,30
0,30 0,40
0,40 0,57
0,57 0,60
0,60 0,75
0,75 0,77
0,77 1,00
1,00 1,10
1.10 1,40
1.40 1,50
1.50 1,80
1.80 1,90
1,90 2,10
2.10 2,20
2.20 2,30
2.30 2,60
2.60 2,95
2.95 3,00
3,00 3,20
3.20 3,33
3,33 3,40
3.40 3,80
3.80 4,10
4.10 4,20
4.20 4,60
4.60 4,95
4.95 4,99
4,99 5,00
5,00 5,32
5,32 5,40
5.40 5,60
5.60 5,78
5,78 5,80
5.80 6,10
6.10 6,20
6.20 6,30
6.30 6,51
6.51 6,60
6.60 7,00
7,00 7,30
7.30 7,40
7.40 7,80
7.80 8,20
8,20 1 8 30
8.30 8,50
8,50 8,60
8.60 8,88
8,88 9,00
9,00 9,38
9,38 9,40
9,40 1 9,50
9,50 1 9,71
9,71 9,80
9.80 10,20

10,20 10,50
10.50 10,60
10.60 11,00
11,00 11,40
11,40 1 11,50
11.50 11,77
11,77 11,80
11.80 12,19
12.19 12,20
12.20 12,40
12.40 12,60
12.60 12,70
12.70 13,40
13.40 13,65
13,65 13,70
13.70 14,40
14.40 14,60
14.60 14,80
14.80 15,00
15,00 15,20
15,20 1 15,40
15.40 15,80
15.80 16,20

O
O

MOOl-a
MOOl-b

2,866
4,299
6,299

9,4712
10,0712
12,2807
12,5753
15,1053
16,5003
20,6853
22,6543
28,5613
30,7313
35,0713
37,0713
39,1683
45,4593
52,5958
53,5958
57,2458
59,6183
61,0183
67,5983
73,2533
75,1383
83,2903
90,7628
91,6168
91,8168
98,7736

100,3736
104,6056
108,4144
108,8144
114,8654
116,8824
118,8754
123,0607
124,8607
133,3487
139,5467
141,6127
150,1127
158,4047
160,5717
164,5717
166,7387
172,7363
175,1363
183,2341
183,6341
185,8421
190,4789
192,2789
201,0029
207,3149
209,4189
217,9069
226,4069
228,5919
234,4914
235,0914
243,0357
243,2357
247,4297
251,6237
253,6237
267,6237
272,8962
273,8962
287,8962
292,0422
296,1882
300,2882
303,7522
307,2162
315,2162
323,2842

14,33
14,33

20
18,66

20
14,73
14,73

11
13,95
13,95
19,69
19,69

21,7
21,7

20

o M002

O M003-a
M003-bo

O
O

M004-a
M004-b

O
O
O
O

M005-a
M005-b
M006-a
M006-b

20,97
20,97
20,39

20

O
O
O

M007-a
M007-b
M008

18,25
18,25

20
16,45
18,85
18,85
20,38
21,35
21,35

20
21,74

20
21,16
21,16

20
20,17
20,17
19,93
19,93

20
21,22
20,66
20,66
21,25
20,73
21,67

20
21,67
21,42

20
21,31

20
22,08
22,08

20
21,81
21,04
21,04
21,22
21,25
21,85
21,85

20
20,37

20
20,97
20,97

20
20

21,09
20
20

20,73
20,73

20,5
17,32
17,32

20

O
O

M009-a
M009-b

O
O
O
O

M010
MOl l -a
MOll-b

M012
O
O

M013-a
M013-b

o M014

O
O

M015-a
M015-b

O
O
O

M016-a
M016-b
M017-a
M017-bO

O
O
O
O
o
o

M018
M019-a
M019-b
M020
M021

M022-a

M022-b
M023

o
o

O M024

o
o

M025-a
M025-b

o
o
o
o
o
o
o

M026
M027-a
M027-b
M028
M029

M030-a
M030-b

O M031

o
o

M032-a
M032-b

O M033

o
o

M034-a
M034-b

o
o

M035-a
M035-b

O M036 20,17


